COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2017 – ALUNO APRENDIZ

AVISO Nº 10 – RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS PROVAS TEÓRICAS

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da
empresa RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI – EPP, torna pública as RESPOSTAS DOS
RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS PROVAS TEÓRICAS do CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2017,
conforme a seguir:

INSCRIÇÃO NOME CARGO PROTOCOLO SITUAÇÃO

5536 MATHEUS SANTOS ALMEIDA

Curso de Formação - Técnico
de Manutenção de Sistemas
Metroferroviários 5159 INDEFERIDO

6123 JESCILLYN MAYRA REIS DOS
SANTOS

Curso de Formação - Técnico
de Manutenção de Sistemas
Metroferroviários 5160 INDEFERIDO

4706 JEFERSON ALVES RODRIGUES

Curso de Formação - Técnico
de Manutenção de Sistemas
Metroferroviários 5161 INDEFERIDO

5034
MURILO ANSELMO ACACIO
DOS SANTOS

Curso de Formação - Técnico
de Manutenção de Sistemas
Metroferroviários 5162 INDEFERIDO

4740 DANILO GREGÓRIO DA SILVA

Curso de Formação - Técnico
de Manutenção de Sistemas
Metroferroviários 5163 INDEFERIDO

5248  RAPHAEL JIA JUEN HWANG

Curso de Formação - Técnico
de Manutenção de Sistemas
Metroferroviários 5164 INDEFERIDO

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.rboconcursos.com.br

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

17/11/2017